PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Trubky, spojky, koncovky, plnící armatury / Nízkotlaké koncovky a spojky /
Spojky se zářezným prstencem
3423_PL2018_0_0 2 www.tubes-international.com
Mosazné spojky typ AI 13000
Přímá spojka Přímá spojka přepážková
13460 13465
index
vněj. prům.
trubky
[mm]
rozměr
klíče
[mm]
index
vněj. prům.
trubky
[mm]
rozměr
klíče
[mm]
AI-13460-04 4 10 AI-13465-04 4 10
AI-13460-06 6 11 AI-13465-06 6 13
AI-13460-08 8 13 AI-13465-08 8 14
AI-13460-10 10 16 AI-13465-10 10 19
AI-13460-12 12 18 AI-13465-12 12 22
AI-13460-14 14 21 AI-13465-14 14 24
AI-13460-15 15 21
AI-13460-16 16 22
AI-13460-18 18 26
AI-13460-22 22 30
Úhlová spojka 90° T-kus
13260 13200
index
vněj. prům.
trubky
[mm]
rozměr
klíče
[mm]
index
vněj. prům.
trubky
[mm]
rozměr
klíče
[mm]
AI-13260-04 4 8 AI-13200-04 4 8
AI-13260-06 6 9 AI-13200-06 6 9
AI-13260-08 8 11 AI-13200-08 8 12
AI-13260-10 10 13 AI-13200-10 10 13
AI-13260-12 12 14 AI-13200-12 12 14
AI-13260-14 14 17 AI-13200-14 14 18
AI-13260-15 15 17 AI-13200-15 15 18
AI-13260-16 16 17 AI-13200-16 16 17
AI-13260-18 18 20 AI-13200-18 18 20
AI-13260-22 22 27 AI-13200-22 22 27